2023年 4月 6日

プライムコート東向日

居住者様 各位

バルコニー床シート

アンケート集 計 結 果 の お 知 ら せ

日頃は改修工事にご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、先日皆様に配布致しましたバルコニー床シートアンケートの集計結果を下記に

お知らせ致します。アンケートへのご協力、誠にありがとうございました。

※アンケート配布件数：21件、回収件数：18件・回収率：85％

＜バルコニー床シート色アンケート集計＞

※アンケート集計の結果、バルコニー床シートにつきまして B案に１番多くの

ご投票がございましたので、バルコニー床シート色は B案（薄いグレー系）で

決定いたします。

大 和 技 研 株 式 會 社

 現場担当  村井  ℡080-1407-3366

案 Ａ案
（濃いグレー系）

Ｂ案
（薄いグレー系）

C案
（茶系）

票数 2票 9票 7票